



TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI

Haber Bülteni

Aralık 2000

İki ayda bir yayımlanır

Sayı: 50

Tüm meslektaşlarımızın
Yeni Yılıni
ve Ramazan Bayramını
kutlar;
esenlik, başarı ve mutluluklar
dileriz.

**TMMOB
ZİRAAT MÜHENDİSLERİ
ODASI
YÖNETİM KURULU**



AKDENİZ GAZETECİLER DERNEĞİ
ASSOCIATION OF MEDITERRANEAN JOURNALISTS
İhtilal Cad. 111. Sok. Hıncal Apt. No:105 E.2 D.12 - MERSİN Tel-Faks: (324) 2374001-06

Sayın

Prof. Dr. Gürol ERGİN
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası
Genel Başkanı

Ankara

Akdeniz Gazeteciler Derneği'nin geleneksel olarak düzenlediği ve Yılın Devlet Adanı, Hoşgörü, Siyaset, Üniversite Rektörü, İhtilal, Bürokrat, Sivil Toplum Örgütü, Sendikacı, Özel Sektör Yöneticisi, Bankacı, Muhtar, Basın Mensupları arasında yaptığı seçimler neticesinde "Yılın Sivil Toplum Örgütü Ödülü"nü layık görülmüş bulunmaktasınız. "Yılın Sivil Toplum Örgütü Ödülü"ni almamanız dolay kutlar, ödül törenine iştiraklerinizi saygıyla dileriz.

YÖNETİM KURULU ADINA



ÖDÜL TÖRENİ
Tarih : 25 Kasım 2000, Cumartesi
Saat : 14.00
Yer : Resim ve Heykel Müzesi
(Eski Türkocaklı Binası)
Ankara

ZİRAAT BANKASI'NIN ÖZELLEŞTİRİLMESİNE KARŞI BASIN TOPLANTISI YAPTIK

Kamu Bankaları'nın özelleştirilmesine dair Yasa'nın Cumhurbaşkanımız tarafından onaylanması üzerine ODA'mız, Tüm-Banka Sen ve Ziraatçılar Derneği ile birlikte, 26 Kasım 2000 tarihinde ortak bir Basın Toplantısı yaptı.

Devamı 2. Sayfada

AKDENİZ GAZETECİLER DERNEĞİ'NİN "YILIN ADAMI" ÖDÜLÜ SİVİL TOPLUM YÖNETİCİSİ DALINDA ODA BAŞKANIMIZ Prof.Dr. GÜROL ERGİN'E VERİLDİ

Akdeniz Gazeteciler Derneği'nin geleneksel olarak düzenlediği "Yılın Devlet Adanı, Hoşgörü, Siyaset, Rektör, Hukukçu, Bürokrat, Sivil Toplum Örgütü, Sendikacı, Özel Sektör Yöneticisi, Bankacı, Muhtar ve Basın Mensubu" Ödül Töreni, 25 Kasım 2000 Cumartesi günü Saat 14.00'de Ankara Resim ve Heykel Müzesi'nde gerçekleştirildi.

Yılın Devlet Adanı olarak Cumhurbaşkanlığı Ahmet Necdet SEZER'in, Yılın Hukukçuları olarak Yargıtay Başsavcısı Vural SAVAŞ ve Ankara Devlet Güvenlik Mahkemesi Başsavcısı Nuh Mete YÜKSEL'in seçildikleri değerlendirilerek ODA'mız başarılı çalışmalarından dolayı "Yılın Sivil Toplum Örgütü" seçildi.

Devamı 12. Sayfada



Prof.Dr. Gürol ERGİN Ödülünü
Ankara Valisi Yahya GÜR'den alırken

ODA'MIZ, TARIM HAFTASI 2001 ÇERÇEVESİNDE 8-9 OCAK 2001 TARİHLERİNDE "HER YÖNÜYLE GAP" KONULU BİR SEMPOZYUM DÜZENLİYOR

Tarım Haftası
2001
Sempozyum

Her Yönüyle GAP

NELER
Yapıldı?
Yapılamadı?
Yapılmalı?

8-9 Ocak 2001

Milli Kütüphane Konferans Salonu
ANKARA



TMMOB
ZİRAAT MÜHENDİSLERİ
ODASI

ZİRAAT BANKASI'NIN ÖZELLEŞTİRİLMESİNE KARŞI BASIN TOPLANTISI YAPTIK

Baştarafı Sayfa 1'de

Yazılı ve görsel basın katıldığı toplantıda, ortak metnin Tüm - Banka Sen Genel Başkanı Ali Rıza CAMCI tarafından okunmasından sonra, toplantıya ODA'mız adına katılan Yönetim Kurulu Üyesi Baki Remzi SUIÇMEZ, özellikle Ziraat Bankası'nın özelleştirilmesinin Türkiye tarımını ve Türk Çiftçisini nasıl ve neden olumsuz etkileyeceği hakkında açıklamalarda bulundu.

ODA'mız adına basına açıklanan metin aşağıda yer almaktadır.

BASIN BİLDİRİSİ

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI'NIN

T.C. ZİRAAT BANKASI'NIN ÖZELLEŞTİRİLMESİNE KARŞI ÇIKIŞ GEREKÇELERİ

Ziraat Bankasının kuruluş tarihi olan 15.08.1888'den 15.11.2000 tarih ve 4603 sayılı yasa çıkıncaya kadar geçen süredeki en önemli özelliği, özel görevi bulunan bir kamu bankası olmasıdır. Özel görev alanı ise, Türk çiftçisini destekleyerek Türkiye tarımını geliştirmektir. "Tarımda işsiz nüfus kalmaması, çiftçinin kalkınmasının sağlanması, köylülerin toprağına ve köyüne bağlanması ve kurulacak kuruluşlara iştirak etme ve ayrıca her türlü bankacılık faaliyetlerinde bulunabilme görev ve yetkisi verilerek kurulan bankanın örgüt yapısında, bu görevleri yerine getirmek amacıyla Zirai Krediler, Özel Nitelikli Tarımsal Krediler, Kooperatifler, Proje Değerlendirme, İştirakler ve GAP Kredileri Daire Başkanlıkları çalışmalarında bulunmaktadır. Yeni yasa ile Ziraat Bankası'nın bu özel görev alanından çekilmesini aşağıdaki gerekçelerle yanlış buluyoruz.

- Nüfusumuzun yaklaşık yarısının geçimini tarımdan sağladığı Ülkemizde, gerek insanlarımızı yaşadıkları mekanda yaşanılır koşullarda tutabilmek, gerekse artan nüfusun gıda gereksinimini karşılayabilmek için yeterli ve sürekli şekilde tarımsal üretimde bulunmak gerekmektedir.

- Dünya Bankası ve IMF direktifleri doğrultusunda kamu maliyesinin düzeltilmesine çalışılırken, tarım sektöründe yapılan düzenlemeler, ülkemiz gerçeklerine uygun değildir. Türk çiftçisinin desteklenmesi gerekirken, IMF taahhütleri doğrultusunda fiyat desteğinin kaldırılmasından sonra, Ülkemizde tarımın finansmanını üstlenen Ziraat Bankası'nın özelleştirilmesi ile kredi desteğinin de kaldırılması çiftçimizin tarlasını ekememesi yani üretim yapamaması sonucunu doğuracaktır.

- Özellikle modern tarım yöntemlerini kullanabilmek için gerekli olan kredi ve projelendirme çalışmaları için, Türk Çiftçisine uygun koşullarda destek verecek bir bankanın kalmayıp, büyük üreticileri ve tarım şirketlerini üretimden kopartmayacak olsa bile, orta ve küçük üreticilerin üretim yapmasını engelleyecektir.

- "Görev zararı" mantığıyla tarımsal kredilerin varlığının sorgulanmasını yanlıştır. Çiftçilerimizin üretimde bulunmasının ülke ekonomisine katkısı yanında, olayın sosyal boyutu gözden kaçırılmamalıdır.

- Gıda maddelerinin stratejik öneminin arttığı 21. Yüzyılda, açlığı yaşamamak ve insanlarımızı kent varoşlarına göç ettirmemek için, Türk çiftçisini üretimden koparmamak mutlak gerekliliktir.

- Tarım sektörünün yeniden yapılandırılması kapsamında gündeme gelen ve desteklerin kalkmadığını belirtmek için sıkça sözü edilen "doğrudan gelir desteği" modeli, ülkemiz gerçeklerine uygun bir destekleme modeli değildir.

- 1926 yılında Anonim şirket haline dönüştürülen Ziraat Bankası, yaşanan ekonomik buhran nedeniyle hedeflerini tam olarak gerçekleştirmediği yani çiftçilerin ve diğer kesimlerin A.Ş. şeklindeki yapıdan yeterince yararlanmadığı gerekçesiyle, 1937 yılında özel görev alanını tanımlayan bir düzenleme ile KİT olarak Banka statüsüne kavuşturulmuştur. Bugün ülkemizde yaşanan ekonomik krizin boyutları dikkate alındığında, Anonim Şirket şekline dönüşün ne kadar yanlış ve geri bir yapılanma olduğu anlaşılacaktır.

- Çok sayıda meslektaşımızın da çalıştığı Ziraat Bankası personelinin çalışma koşullarının iyileştirilmesinin yolu, özelleştirme değildir.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu olarak , Türk Çiftçisinin gelişmiş ülkelerdeki çiftçilerden daha çok desteklenmesi gerektiğine inanıyor, fiyat desteğinin kaldırılmasından sonra kredi desteğinin de kaldırılmasını yanlış buluyor ve T.C. Ziraat Bankası'nın tarım sektörüne yönelik çalışmalar yapan bir "özel uzmanlık bankası" olarak varlığını devam ettirmesini gerekli görüyoruz.

TÜRKİYE 3. ARICILIK KONGRESİ YAPILDI

Türkiye 3. Arıcılık Kongresi 1-3 Kasım 2000 tarihlerinde Adana'da Ç.Ü. Ziraat Fakültesi'nde yapıldı. Kongre'ye ODA'mız adına Ziraat Yüksek Mühendisi Tevfik TOPÇU katıldı. Sorunların tartışıldığı ve katılımcılarca sorulan sorular hakkında ODA Temsilcimizin ayrıntılı açıklamalarda bulunduğu toplantı, ilgiyle izlendi. Kongre'ye ODA'mız adına sunulan bildiri aşağıdadır.

ARICILIĞA YAPILAN DESTEKLER VE SONUÇLARI

İl ve İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Orköy, İl Özel İdareleri vs dikkate alınırsa kamu kaynakları ile yılda 50 bin civarında koloni satın alınmakta, kırsal kesim geçimini sağlasın diye dağıtmakta, 3 trilyon dolayında kaynak aktılmaktadır. Belgeler ve tespitler göstermektedir ki bu kolonilerin % 50 den fazlası ilk yılda ölmekte, 3 üncü yılın sonunda ise kalanların tamamı yok olmaktadır. Devletçe sarf edilen kaynakların kırsal kesimin yoksul insanına yararlı olmadığı, arıcılığın gelişmediği bir gerçektir ve vatandaşların umudu kırılmakta, özellikle devlete güveni sarsılmaktadır. Bugüne kadar 700 bin koloni dağıtılmış olup 2000 yılı fiyatlarıyla 60 trilyonluk kamu harcaması, buna araba, benzin, eleman harcırahı, kırtasiye vs eklenirse devlete toplam **100 TRİLYON a varan bir yük oluşturmaktadır**. Bu yükte Dünya Bankası ve diğer dış kaynaklı projeler ile sağlanan kredilerin borç faizlerinin dolar olarak ödenecek miktarları yoktur.

Eğer bu koloniler sağlıklı olsaydı 700 bin koloni yıllar itibarı ile artarak toplam 3 milyon koloniye ulaşacak, vatandaşın elinde 200 trilyonu geçen bir servet olacak, bal üretimi 200 bin tona, bal dış satımı da 150 bin tona ulaşacaktı. Parasal olarak ta 500 milyon dolar yani 350-400 trilyona ulaşan bir servet ile on binlerce işsize iş ve aş sağlanacak. Böylece devletin itibarı ve güvenilirliği korunarak terör bu derece ülkemizde bela olmayacaktı.

Bu projelerde hedef koloni başına 30 Kg. bal veriminden başlar. 1948 de kurulan İsrail, arıcılık projeksiyonlarını tam isabetle tutturup koloni başına 80 Kg. bal verimi alabiliyorsa biz neden projelerde hedefi tutturamadık. **Odamızın araştırmalarına göre bunların nedeni ;**

- 1. Irk seçiminde yapılan yanlışlıklar.** Başta Doğu ve İç Anadolu gibi iklimi soğuk geçen bölgelere dağıtılan kolonilerin Muğla ırkı olması nedeniyle yaşamaları mümkün değildir. Herkesin bildiği gibi bu ırkın erken ilkbaharda çabuk üremesi nedeniyle oğulu çok ucuz ve kolay bulunabilmektedir. Arı alım sözleşmelerinde Muğla arısından bilinçli şekilde söz edilmediği için koloniler kolayca teslim edilir. Sonuçta daha işin başında proje başarısız kılınır.
- 2. Kalitesiz ve damızlık özelliğinde olmayan kolonilerin dağıtımı:** Arı kolonisinin ana arı, işçi arılar, bal, larva, pupa vs. unsurlarından birinin sağlıksız veya yetersiz olması koloninin biyolojik dengesini bozar ve beklenen sonuç alınmaz. Bu satın alımlarda sözleşmede yazıldığı gibi ana arı sıfır yaşında kullanma melezi, Kafkas ırkı, en az 4 ü yavrulu, günlük yumurtalı olmak üzere 5 çerçeve tamamen arı kaplı olacak ilkesi uygulanmaz. Bu verilen kolonilerin büyük çoğunluğu 2-3 çerçeveli, koloni düzenine aykırı toplama arılar olup ana arının bir yaşından büyük Muğla ırkı 5 çerçevenin % 80'ni 4-5 yıllık halkımızın tezek tabir ettiği simsiyah renkte 20'lik çerçeveler, onlarda 1/4 veya 1/5 oranında kısa boyutlu deforme petekler halinde alınmış olur. Ülkemizdeki kolonilerin % 2 sinin damızlık değerinin yıllardır değişmediği, uygulanan bu şekil Kamu projeleriyle de sonuç alınamayacağı açıkça görülmektedir.

3. Hastalıklı kolonilerin verilmesi: "Koloniler teslim alınırken tüm hastalık ve parazitler bakımından tek tek kontrol edilmeli, hastalık bulaşığı görülen parazitli kovanlar alınmamalı". Fakat yıllardır koloniler bakılmadan, kontrol edilmeden alınmaktadırlar. Bugüne dek satın alınırken hastalık şüphesi ile laboratuvarlara kamu tarafından gönderilen örnek yoktur. Bu kontrolü yapmak, tutanak tutup gerçekleri tespit etmek isteyen elemanlar satın alma muayene kabul komisyonlarından derhal atılmaktadır. Marazi maddeleri de arı tüccarına teslim edip yok etmişlerdir. Bu olay yaşanmıştır. Her koloniye açıp baktığınızda hemen 3-5 adet kanatsız arıya yurdun her yerinde rastlayabilirsiniz. Sonuçta yalnızca varroa parazitinden de kovanların sönmeye başlamasıdır.

4. Kaliteli Standart kovan ve malzemeler verilmeyişi: Ülkemizde dağıtılan kovanlar TSE standardına uygun değildir. Bakanlık Arıcılık Kuruluşları dahil hiçbirinin kovan üretiminde TSE uygunluk damgası yoktur. Bu devletimize karşı yapılan suçtur. Devletin TSE kurumu neden vardır? Kovanın TSE'si madem uygulanmıyacaktı neden TSE şartları tespit edildi? TSE 3409 Langstroth tipi kovan malzemesi tanımı şöyledir: "**Sağlam, özürsüz, reçinesiz, budaksız, %16 rutubet derecesine kadar kuru, 1. ve 2. sınıf iğne yapraklı (sedir hariç) ağaç kökenli, arılara zarar verecek yabancı madde ile bulaşmamış ve yabancı koku almamış, yapımından sonra eğilmemiş, bükülmemiş olan, dip tahtası, gövde (kuluçkalıkballık), çerçeveler, örtü tahtaları, kapak ve bölme tahtalarından oluşan barınaktır.**" Bu tanıma uygun kamuya satılan TSE damgalı kovanı sahalarda gören var mıdır? Bu kovan ve unsurlarının budaksız 1. veya 2. sınıf ibrelili ağaç kerestesinden olduğunu iddia edecek kişi var mıdır? Ülkemizde TSE ne, aykırı kovan ticareti anarşisi sürmektedir. Bu anarşi arı tüccarlarının çıkarıdır. Kimse çıkıp ta neler oluyor diye sormamaktadır, soramamaktadır. Strafor kovanların teknik özellikleri açıklanmamaktadır. En az 90 dansite olması gerektiği söylenen ama sahalarda farelerin, mum güvelerinin delik deşik ettiği, bazen arı kolonilerinin rahatça delindiği, hırpaladığı kovanlar 60 dansitelere kadar düşmektedir, yani 1/4, 1/3 oranlara kadar malzemelerden **çalınmaktadır**. Neden tanımlarında farelere, mum güvelerine, arı tahribine karşı hassastrılar uyarısı yapılmamaktadır? Kamu bu tip malları hangi Kamu yararı gözeterek yıllardır satın almaktadır? Ayrıca bu kovanların kullanımını tartışma konusudur. Bilimsel ve ilgili kuruluşlardan hala onay görmemiştir.

5. Arı kolonisi alanların yeterli eğitim ve bilgilerinin olmayışı: Yıllardır arı verip, arı tüccarlarına nasıl daha çok para kazandırırım mantığı işlediğinden sözde arıcılık kursları ile arıcılık belgeleri verip, bazen belgeye bile gerek görülmeden koloni alması hak görünen kişilere hemen, şimdi, daha çok koloni vermek amaç edinilmiştir. Arının olmadığı kış günleri arı ile sineği bile ayıramayanlara Arıcılık Kursu adı altında belge verilmesi sorgulanması gere-

ken konudur. Bu kurslarda "arıcılık öğrendi, işte belgesi, al sana 5 tane veya 20 tane arı kolonisi, arıcılık yap" demek ne kadar tutarlı bir davranış. Bugün arıcılık yapanlar birkaç kovanla arıcılık yapmaya başlamıştır. Ve 50-100 adet koloniye kısa zamanda erişerek geçimini sağlamaktadır. Öyle 10 veya 20 koloni ile arıcılık yaptırmak için kişilerin çok iyi seçilmesi gerek. Bu seçim yıllardır yapılmadı.

6. Projelerin takibi yapılmadı: Geçmiş Proje Değerlendirmeleri yapılmamakta, verilen arılar ne oldu diye sorulmamakta. Böylece amacın yalnızca arı dağıtımını olduğu ortaya çıkmaktadır. Bir yayın organında 1997 yılında bir bölgede 5000 koloni dağıtımını planlayan üst görevli "Önemli olan arı vermek değil, verilenleri yaşatmak ve üretime dönüştürmektir. Bunu nasıl sağlayacaksınız?" diye sorulduğunda "Üretim benim işim değil, onu da arıyı alanlar düşünsün. Ben 5 bin kovan dağıtacak kaynağı buldum ve dağıtıyorum, üretimi de mi ben düşüneceğim" yanıtı yıllardır ne mantıkla bu işlerin yapıldığını gösteriyor. Bu yanıt böyle sorumsuzca verilemez. Çünkü daha projenin başında veririm biter, sonrası beni ilgilendirmez. Sözü ile, milli kaynakların hebası, hedeiri, israfı ne olacak? O üst görevli, kendi parası ile böyle yatırım yapar mı? Zaten ülkemizde gerçek sorun burada. Söz konusu bölgede gerçek tespit yapılsa toplam 200-250 koloni dağıtılacak arıcı bulunmaz. 20 kat fazla dağıtım sonucu bir çok köyde her yıl veya birer yıl ara ile değişik kamu kaynaklarından dağıtılan koloniler yüzünden birikmiş boş kovan dağları oluşmaktadır. Sonra bu boş kovanlar arı tüccarları tarafından çok ucuza toplanır. Gerekli görürse bazılarını masraf edip boyar. Tekrar içine bir avuç arı koyar dağıtılır, tekrar boşalır, tekrar doldurulur. Bu kısır

döngü sürer gider. Trilyonlar böyle yok olur. Devletin kasasını böyle insafsızca boşaltanların boşalmasına göz yumanların Türk arıcılığını getirdikleri tablo. Ciddi ölçüde genetik değerini kaybetmiş, dejenerasyona uğramış, yani verimsizleşmiş ülke kolonileri.

Bu tabloyu yaratan arı tüccarları ve yandaşları son derece örgütlüdürler, güçlüdürler. Herhangi bir bölgede daha önce farklı kamu kaynaklarından 5 bin, 10 bin koloni alıp satmış olsalar bile; tekrar 3 bin, 5 bin 10 bin kolonilik ihaleleri alıp ülkemizin yüksek menfaatleri uğruna büyük fedakarlıklar yaparlar. Bunlar ülkenin her yerine kolayca arı satabilirler. Örneğin Ankara'da falan tüccarın Kamuya sattığı koloniler ile Malatya'da veya Bingöl'de farklı tüccarların sattığı koloniler arasında kalitesizlik konusunda hiç fark olamaz. Bu kolonileri alan arıcı köylü örgütsüzdür. Çuvallar dolusu şeker yedirir. Sesini çıkaramaz. Köylü arıcı daha önce kardeşi, annesi, babası veya eşi için Fak Fuk Fondan İl Özel İdareden veya Orköy kaynağından koloniler verilip, sönmüş olsalar bile çaresizce sürekli şansını denemek zorundadır. Bir gün belki bal yaparlarsa tadına bakar, geçimimi sağlar, işsizlikten kurtulurum hayaliyle bekler durur. Proje takibi yapılsa bunlar olabilir mi?

Sonuç olarak; arıcılığa 100 trilyonluk destek veren devletimizin soyulmasına Milli ekonominin 500 milyon dolar yani 400 Trilyon TL. kaybına, on binlerce insanın işsiz, açsız kalmasına, terörün bu kadar bela olmasına neden olan Kamu ihalelerinde özen göstermeyen sorumluların ortaya çıkarılmasını bekliyoruz ve Oda olarak da ilgilileri göreve davet ediyoruz.

AÜZF TARIM EKONOMİSİ BÖLÜM ÖĞRENCİLERİ ODA'MIZI ZİYARET ETTİ

11 Aralık 2000 tarihinde, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü öğrencileri Prof. Dr. Cemal TALUĞ' un yönetiminde ODA Genel Merkezimizi ziyaret etmiştir. ODA'mız II. Başkanı Özkan GÖKSEL'in katıldığı ziyaret sırasında II. Başkanımız, Oda çalışmalarını ve ülke tarımının sorunları hakkında bilgi verdi. Oldukça güzel bir ortamda gerçekleşen toplantıda öğrencilerimizin sorunları, Oda ile ilişkiler ve beklentiler, tarım alanında yaşanan gelişmeler konularında görüş alışverişinde bulunuldu. Bu anlamlı ziyaret nedeniyle Sayın Prof. Dr. Cemal TALUĞ'a ve Tarım Ekonomisi Bölümü öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ GÖKHAN GÜNAYDIN TARAFINDAN HAZIRLANAN "DİSK TARIM RAPORU" YAYIMLANDI

Yönetim Kurulu Üyemiz Gökhan GÜNAYDIN tarafından hazırlanan "DİSK TARIM RAPORU", DİSK Araştırma Dairesi tarafından Ekim ayında yayımlandı. Türkiye'de tarım sektöründeki gerçekleri ve saptırmaları, tarım sektöründe ve tarımsal kamu örgütlenmesindeki sorunları, uluslararası örgütlerin tarım politikalarının saptanmasındaki olumsuz rolünü ve özelleştirmeleri inceleyen yapıtta, Ülkemizdeki tarım politikalarının ülke gerçekleri ve gereksinimleri doğrultusunda düzenlenmesi gerektiği belirtilmektedir. Türkiye tarımında yaşanan süreci her yönüyle gözler önüne seren yapıt, Genel Merkez'imizden veya DİSK Abide-i Hürriyet Cad. Nakiye Elgün Sk. No:117 Şişli/ İSTANBUL adresinden temin edilebilir.

DİSK  **AR**
DİSK ARAŞTIRMA DAİRESİ

**DİSK
TARIM
RAPORU**

Ekim 2000
ANKARA

ODA'MIZDA DAYANIŞMA YEMEĞİ DÜZENLENDİ

ODA'mızda 25 Kasım 2000 Cumartesi akşamı, geçmiş dönem Başkanlarımız ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile başta Sayın Bakanımız Mehmet YÜCELER olmak üzere mesleğimize çok büyük emekleri geçmiş olan değerli meslek büyüklerimizin katıldığı, duygu ve coşkunun bütünleştiği çok güzel bir ortamda bir dayanışma yemeği gerçekleştirildi.

ODA'mızın yeniden düzenlenen ve meslektaşlarımıza yakışır hale getirilen lokalinde gerçekleştirilen yemeğe katılarak güzel bir dayanışma örneği veren meslektaşlarımıza teşekkürlerimizi ve saygılarımızı sunuyoruz.



İ. AKIN ÖZDEMİR'İN ARAMIZDAN AYRILIŞININ 22. YILI ANISINA ADANA VE MERSİN'DE TÖRENLER VE ETKİNLİKLER YAPILDI

ADANA'DA DÜZENLENEN PANEL'E CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI CEVDET SELVİ DE KATILDI

İ. Akın ÖZDEMİR'in anısını yaşatmak için 17-18 Aralık 2000 tarihlerinde Adana Şubesi'nin Genel Merkez ve İçel Şube Yönetimleri ile birlikte düzenlediği etkinliklere Oda Başkanı Prof. Dr. Gürol ERGİN, II. Başkan Özkan GÖKSEL, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Dr. Turhan TUNCER, Denetleme Kurulu Üyeleri Erol KASNAKLI ve Enver ÇETİN katıldılar.

17 Aralık 2000 tarihinde, Adana'da Seyhan Kültür Merkezinde saat 12.30'da Adana Şube Başkanı Ayhan BARUT'un açış konuşmasından sonra Kadir ÇETİNKOL, Prof. Dr. Erdal ŞEKERÖĞLU, Prof. Dr. Yusuf ZEREN ve Haşmet BİÇER'in katıldığı bir Söyleşi gerçekleştirildi. Saat 13.30'da Ziraat Fakültesi öğrencileri arasında düzenlenen "Tarımda Özelleştirme ve Sonuçları" konulu yarışmada dereceye girenlere ödülleri verildi. Saat 14.00'de, Oda Başkanımız Prof. Dr. Gürol ERGİN'in yönettiği, CHP Genel Başkan Yardımcısı Cevdet SELVİ, E.Ü.Z.F Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, M.Ü. Öğretim Üyesi Doç. Dr. Atilla GÖKTÜRK ve Köy-Koop Genel Başkanı Erdoğan KANTÜREK'in Panelist olarak katıldığı "Tarımda Özelleştirme ve Sonuçları" konu başlıklı bir Panel gerçekleştirildi.

18 Aralık 2000 tarihinde, Saat 10.00'da öldürüldüğü yerde yapılan ve aşağıda verdiğimiz Basın Açıklaması'ndan sonra, Mersin'de mezarı başında İ. Akın ÖZDEMİR'in kişiliği ve çalışmaları konusunda Mersin Şube Başkanı İbrahim YALIN ve ODA Başkanımız Prof. Dr. Gürol ERGİN'in de birer konuşma yaptıkları anma toplantısı gerçekleştirildi.



BASIN AÇIKLAMASI

18. 12. 2000

Akın ÖZDEMİR 22 yıl önce 18 Aralık 1978 tarihinde tam burada emeğin düşmanları, emperyalizmin piyonları tarafından katledildi. Onu fiziksel anlamda yitirdik. Ama Akın'ın düşünceleri, ilkeleri, mücadele anlayışı, gün geçtikçe, yıl geçtikçe önemini artırarak bize ışık tutuyor. Bu anlamda Akın ölümsüzlük mertebesine ulaşmıştır.

O, bireysel kaygılara, bireysel çıkarılara, bireyci yaklaşımlara kapılmadan, yaşamını insanlara, insanlığın mutluluğuna, içinde yaşadığı topluma, ezilen, sömürülen, horlanan insanlara, tüm içtenliği, tüm varlığı ile adanmış yüce bir insandı.

Günümüz koşullarında Akın'ın büyüklüğü daha açık ortaya çıkmaktadır. Akın kimdi, ne istiyordu, neyi amaçlıyordu? Neden öldürüldü?

Akın hızla değişen dünyada "çağdaş, demokratik, sömürsüz, baskısız, özgür bir Türkiye idealinin ilerici, devrimci, demokrat, inançlı, savaşımçı, önder bir insanını" temsil ediyordu. Onun için öldürüldü. Biz de meslektaşları ve arkadaşları olarak ilke ve özelemlerine sahip çıkmayı görev biliyoruz.

Kendisini bir kez daha saygıyla, sevgiyle, özlemle anıyoruz.

Anıları mücadelemize önder olsun!

Prof. Dr. Gürol ERGİN
TMMOB ZMO BAŞKANI



"İ. AKIN ÖZDEMİR ÖDÜLLÜ YAZI YARIŞMASI" SONUÇLANDI

ODA'mızca, İ. Akın ÖZDEMİR'i Anma Etkinlikleri kapsamında geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl konusu "Tarımda Özelleştirme ve Sonuçları" olan Ödüllü Yazı Yarışması sonuçlandı. ODA'mız II. Başkanı Özkan GÖKSEL, Denetleme Kurulu Başkanı Erol KASNAKLI, Denetleme Kurulu Üyesi Enver ÇETİN, A.Ü.Z.F. Öğretim Görevlisi Dr. Bülent GÜLÇUBUK ve Meslektaşımız Medar KALKAN'dan oluşan Jürinin değerlendirmesi sonucu, Lisans ve Lisansüstü kategorilerinde birinciliğe değer eser bulunamadı.

Lisans öğrencileri arasında, İkinciliğe E.Ü.Z.F. Tarım Ekonomisi Bölümü 3. Sınıf öğrencisi Serdar ÜNAL'ın, Üçüncülüğe 19 Mayıs Üni. Z.F. Tarla Bitkileri Bölümü 4. Sınıf öğrencisi Hakan İLDİZ'in makaleleri uygun görüldü. Mansiyon ödülü için, Ç.Ü.Z.F. Bahçe Bitkileri Bölümünden Emre KÜKÜRT, Oya TUNCER, Aydın DEMİREL, İsmail VAROL, Muzaffer İPEK, Sezer İNAN, İclal EKEN, Manolya YARIM ve Belgin TURUNÇ'un ortak imzalı makalesi ile 100. Yıl Ü.Z.F. Zootehni Bölümü öğrencisi Yusuf ELDEMİR'in makalesi uygun görüldü.

Lisansüstü kategorideki Mansiyon ödülüne ise, Ç.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü Tarla Bitkileri Ana Bilim Dalı Öğrencisi Kenan BOYACI'nın makalesi uygun görüldü.

Değerlendirme Jürisi Üyelerine, yarışmaya makaleleri ile katılan ve ödül kazanan öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

GÖRSEL MEDYADA

"ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI"

24 Kasım 2000 Cuma günü Saat 13.00'da TRT-2'de yayınlanan "Bu Toprağın Sesi" programına katılan Oda Başkanımız Prof. Dr. Gürol ERGİN, ülke tarımında ve tarımsal desteklemelerde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri konusunda önemli açıklamalarda bulundu.

*ODA'mızın Ankara'da
düzenlenen geleneksel*

"BAŞAK BALOSU"

12 Ocak 2000 Cuma Akşamı Saat

19.30'da İçkale Otel'de yapılacaktır.

Davetiyeleri 20.000.000 TL. olan geceye

tüm meslektaşlarımızı bekliyoruz.

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU İLE ANKARA İŞYERİ TEMSİLCİLERİ 37. DÖNEM ÜÇÜNCÜ TOPLANTISI YAPILDI



ODA'mızın 37. Dönem Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri ve aynı dönem Ankara İşyeri Temsilcileri, üçüncü toplantısını 16 Aralık 2000 tarihinde ODA'mız Toplantı Salonunda yaptı. Toplantıda, Yönetim Kurulunca yapılan çalışmalar hakkında bilgi verildi, İşyeri temsilcilerinin gündeme getirdiği sorunlar tartışıldı ve yeni yılda yerine getirilmesi gereken etkinliklerle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.



GIDA İŞLETMELERİNDE SORUMLU YÖNETİCİLİK KONUSUNDA SON GELİŞMELER

ODA'mız, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Gıda ve Kimya Mühendisleri Odası ile birlikte, Gıda sektöründe Sorumlu Yönetici olarak çalışanların çalışma koşulları ve ODA'lar ile ilişkiler konusunda bir dizi toplantı yaptı. ODA Başkanımız Prof. Dr. Gürol ERGİN ve II. Başkanımız Özkan GÖKSEL'in katıldığı toplantılarda, ortak hareket edilmesi konusunda çalışmalarında bulunuldu.

TZOB TARAFINDAN DÜZENLENEN "GAP'TA YAYIM ÇALIŞMALARI" KONULU TOPLANTI YAPILDI

Türkiye Ziraat Odaları Birliği tarafından GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın katkılarıyla, 30-31 Ekim 2000 tarihlerinde Şanlıurfa'da, tarımsal yayım konulu bir toplantı gerçekleştirildi ve toplantıya ODA'mız adına II. Başkan Özkan GÖKSEL katıldı.

"YUKARI HAVZALARDA SÜRDÜRÜLEBİLİR HAVZA YÖNETİM MODELİ ETÜDÜ" BAŞLIKLİ WORKSHOP YAPILDI

TMMOB Orman Mühendisleri Odası tarafından GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın katkılarıyla, 15-16 Kasım 2000 tarihlerinde Siirt 'de, "Yukarı Havzalarda Sürdürülebilir Havza Yönetim Modeli Etüdü" adı altında bir Workshop gerçekleştirildi. Gerek GAP Bölgesinde, gerekse Ülke çapında kırsal kalkınmaya yönelik önemli bir model proje geliştirilmesi amacıyla düzenlenen toplantıya, ODA'mız adına II. Başkan Özkan GÖKSEL ve Denetleme Kurulu Başkanı Erol KASNAKLI katıldı.

"KIRSAL ALAN DÜZENLEMESİ-ARAZİ TOPLULAŞTIRMA SEMPOZYUMU" GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası tarafından, 13-14 Aralık 2000 tarihlerinde Ankara Ticaret Odası Konferans Salonunda iki gün süreli, "Kırsal Alan Düzenlemesi-Arazi Topplulaştırması" konu başlıklı Sempozyum gerçekleştirildi.

Bursa Karacabey Ziraat Odası Başkanı Nuri KARACA tarafından "Üretici Gözüyle Arazi Topplulaştırması" ve Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmet ARICI tarafından "Arazi Topplulaştırmasında Yasal Gereklilik" konu başlıklı bildirilerin sunulduğu Birinci Oturum'un Başkanlığını, ODA'mız Yönetim Kurulu Üyesi Baki Remzi SUIÇMEZ yaptı.

Akademisyenler, bürokratlar ve teknik elemanlar ile üreticilerin katıldığı Sempozyum, iki gün boyunca yoğun bir katılımıla gerçekleşti ve ilgiyle izlendi.

AGROTÜRK TARIM TOPLANTILARI ARAMA ÇALIŞMASI YAPILDI

TÜYAP tarafından düzenlenen ve tarım sektörüyle ilgili üst düzey yöneticilerin katıldığı "AGROTÜRK Tarım Toplantıları Arama Çalışması", 8 Aralık 2000 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirildi. Tarım ve Köyişleri Bakanı'mız Prof. Dr. Hüsnü Yusuf GÖKALP'in da katıldığı ve Tınaz TİTİZ tarafından yönetilen toplantıya ODA Başkanımız Prof. Dr. Gürol ERGİN katıldı.

"TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ İÇİN ALTERNATİF MODELLER" BAŞLIKLİ TOPLANTI YAPILDI

ODA'mız ve TARGEV Vakfı tarafından GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı için katkılarıyla yürütülen "Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri İçin Alternatif Modeller Araştırma Projesi" kapsamında, 13-14 Kasım 2000 tarihlerinde Diyarbakır'da, ilgili kesimlerin katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi. Gerek GAP Bölgesinde, gerekse Ülke çapında kırsal kalkınmaya yönelik önemli bir model proje geliştirilmesi amacıyla düzenlenen toplantıya, ODA'mız adına II. Başkan Özkan GÖKSEL ve Denetleme Kurulu Başkanı Erol KASNAKLI ile Tarım ve Köyişleri Bakanlığı adına Yönetim Kurulu Üyesi Gülay SUBAŞI katıldı.

Toplantının hazırlık çalışmaları ve koordinasyonu ODA'mızın Diyarbakır Şube Yönetimi tarafından gerçekleştirildi.



TÜTÜN EKSPERLERİ DERNEĞİNCE "IMF POLİTİKALARI SÜRECİNDE ÖZELLEŞTİRME, TARIM VE TÜTÜN" PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Tütün Eksperleri Derneği tarafından düzenlenen "IMF Politikaları Sürecinde Özelleştirme, Tarım ve Tütün" konu başlıklı Panel, 26 Kasım 2000 tarihinde İzmir'de gerçekleştirildi. Tütün Platformu Başkanı Orhan ÖZET tarafından yönetilen Panel'e, Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Faruk YÜCEL, ODA'mız Yönetim Kurulu Üyesi Gökhan GÜNAYDIN, Türk-İş Genel Sekreteri ve Tek Gıda İş Sendikası Genel Başkanı Hüseyin KARAKOÇ, İ.Ü. İktisat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İzzettin ÖNDER ve Gazeteci-Yazar Sadullah USUMİ Panelist olarak katıldı. Panel, geniş katılımıla gerçekleştirildi ve yoğun ilgiyle izlendi.

"4572 SAYILI YASA'NIN HEDEFLEDİĞİ YENİ DÜZENDE KISITLAR, FIRSATLAR VE RİSKLER" KONULU TOPLANTI YAPILDI

Türk Milli Kooperatifler Birliği ile Friedrich Ebert Vakfı, 17 Aralık 2000 tarihinde Ankara Ador Altınel Oteli'nde "4572 sayılı Yasa'nın Hedeflediği Yeni Düzendeki Kısıtlar, Fırsatlar ve Riskler" konu başlıklı bir toplantı gerçekleştirdi. 4572 sayılı Tarım Satış Kooperatif ve Birlikleri Hakkında Kanun ile amaçlanan yeni düzenin getirdikleri ve götürdüklerini topluca ve derinliğine değerlendirmek amacıyla yapılan toplantıya ODA'mız adına Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Gökhan GÜNAYDIN katıldı.

TARGEV (TARIMSAL GELİŞME, EĞİTİM VE SOSYAL DAYANIŞMA VAKFI) ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI'NIN GENEL MERKEZ LOKALİNİN BULUNDUĞU DAİREYE TAŞINDI

ODA'MIZIN ÖNCÜLÜĞÜNDE VE ODA ÜYESİ MESLEKTAŞLARIMIZ TARAFINDAN KURULAN TARIMSAL GELİŞME, EĞİTİM VE SOSYAL DAYANIŞMA VAKFI, ODA'MIZIN KARANFİL SOKAK NO: 28/19 DA BULUNAN VE YENİDEN DÜZENLENEN SOSYAL TESİSLERİ İÇERİSİNDE KENDİSİNE AYRILAN YERİNE TAŞINDI. BU MÜNASEBETLE TARGEV BAŞKANI SAYIN DR. AVNİ BAŞDOĞAN, ODA BAŞKANLIĞINA YAN TARAF ALDIĞIMIZ MEKTUBU GÖNDERDİ. SAYIN DR. AVNİ BAŞDOĞAN'A VE SAYIN YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE BU SON DERECE NAZİK DAVRANIŞLARINDAN ÖTÜRÜ İÇTENLİKLE TEŞEKKÜR EDER; BU VESİLEYLE, ODA YÖNETİMİMİZİN TARGEV VAKFI İLE DAYANIŞMA İÇERİSİNDE OLMaktan HER ZAMAN MUTLULUK VE KIVANÇ DUYACAĞINI BELİRTİR; TARGEV VAKFIMIZA ÜSTÜN BAŞARILAR DİLERİZ.

TARGEV TARIMSAL GELİŞME, EĞİTİM VE SOSYAL DAYANIŞMA VAKFI

21 KASIM 2000

Sayın Prof.Dr. Gürol ERGİN
TMMOB ZMO Başkanı

TMMOB Ziraat Mühendisleri Oda'mızın yol göstermesi ve seksenbeş seçkin Ziraat Mühendisi'nin girişimi ile 1995 yılında kurulmuş olan TARGEV, yaklaşık 32.000'e yaklaşan Ziraat Mühendislerinin oluşturduğu ekonomik -demokratik bir kitle örgütüdür. Vakfın temel amacı, kitlenin bilgi birikimini ve deneyimini Türk tarımının hizmet ve yararına sunmak ve meslektaşlar arasındaki işbirliği ve dayanışmayı güçlendirmektir.

ODA'mız ve Vakfımız, benzer amaçlara ulaşmada hep yakın işbirliği ve anlayış içerisinde olmuştur. Vakfımızın kuruluşunda, gelişiminde ve bütün etkinliklerinde desteğini esirgemeyen ODA'mızın, kendi çalışma mekanı içerisinde bir yeri Vakfımıza vermesi bu işbirliği ve anlayışın az görülür bir örneğidir.

ODA'mız ve Vakfımızın benzer amaçlara ulaşmada, gelecekte daha da güçlü bir dayanışma sergileyeceğine inancım tamdır.

ODA'mız tarafından Vakfımıza gösterilen anlayış ve destekler için, ender kişiliği ile ODA Başkanımız Prof.Dr.Gürol ERGİN'e ve değerli Yönetim Kurulu Üyeleri'ne, Vakfımız Yönetim Kurulu adına en içten minnet, saygı ve teşekkürlerimi sunarım.

Dr. Avni BAŞDOĞAN
Başkan

2001 YILI ODA ÜCRETLERİ BELİRLENDİ

Yönetim Kurulumuz 2001 Yılı için geçerli olacak Üye, Geçici Üye, Kimlik ve Kimlik Yenileme, Üye Kayıt ve Üyelik Belge Ücretlerini yeniden belirledi. Belirlenen ücretler aşağıdadır.

ACIKLAMA

ÜYE AİDATI

GEÇİCİ ÜYE AİDATI (Yabancı Uyruklular)

ÜYE KAYIT ÜCRETLERİ

- 1996 yılında ve sonra mezun olanlar
- 1996 yılından önce mezun olanlar
- İstifa etmiş çalışan üyeler
- İstifa etmiş veya hiç üye olmamış emekli meslektaşlar
- Geçici Üyelik (Yabancı uyruklular)

KİMLİK ve KİMLİK YENİLEME

POSTA

ÜYELİK BELGELERİ

- Oda Üyelik Belgesi
- İlk Üyelik Belgesinden Sonraki Üyelik Belgeleri
- Serbest Müşavir Mühendislik Belgesi (SMM)
- SMM Belgesi Yenileme
- Büro Tescil Belgesi
- Büro Tescil Belgesi Yenileme

ALINACAK ÜCRET (TL)

1.500.000 Ay 18.000.000 Yıl
30.000.000 Ay

10.000.000 + ay x 1.500.000 TL.+Kimlik ücreti +Posta ücreti
80.000.000 + ay x 1.500.000 TL.+Kimlik ücreti +Posta ücreti
[İstifada geçmiş aylar (en çok 60 ay) x 1.500.000] +20.000.000
120.000.000
100.000.000 + ay x 30.000.000 TL.

4.000.000

2.000.000

25.000.000

10.000.000

25.000.000

10.000.000

40.000.000

20.000.000

ŞUBELERİMİZ'den...

İSTANBUL ŞUBEMİZ'den...

ÖZLÜK HAKLARI

BASIN AÇIKLAMASI

İstanbul Şubemiz tarafından 28 Aralık 2000 tarihinde Tarım İl Müdürlüğü önünde, kamuda çalışan meslektaşlarımızın özlük haklarının düzeltilmesi amacıyla, çok sayıda meslektaşımızın katıldığı bir Basın Açıklaması yapıldı. Şube Başkanımız Zehra EYİCİL tarafından yapılan Basın Açıklamasında, meslektaşlarımızın sorunları ayrıntılı olarak ortaya kondu ve çözüm önerileri hakkında ayrıntılı bilgi verildi.



AYLIK KONFERANSLAR DİZİSİ

Aylık konferanslar dizisi çerçevesinde hocamız Prof. Dr. Ziya Gökalp MÜLAYİM 10 Kasım 2000 tarihinde "ATATÜRK VE KOOPERATİFÇİLİK" konulu bir konferans verdi. Yoğun katılımı gerçekleştiren Konferans'ın açılış konuşmasını Şube Başkanı Zehra EYİCİL, sunuş konuşmasını ODA Başkanı Prof. Dr. Gürol ERGİN yaptı.

ANTALYA ŞUBEMİZ'den...

KONFERANS

Antalya Şubemiz tarafından, 21 Kasım 2000 tarihinde Serik İlçesinde ve 22 Kasım 2000 tarihinde Antalya Şubemizde, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Habil ÇOLAKOĞLU tarafından sunulan "Örtüaltı Yetiştiriciliğinde Gübreleme" konu başlıklı Konferanslar gerçekleştirilmiştir.

İZMİR ŞUBEMİZ'den...

KONFERANS

İzmir Şubemiz tarafından, 17 Kasım 2000 tarihinde Ege Üniversitesi Konferans Salonunda, Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülten KAZGAN tarafından sunulan "Küreselleşme ve Tarıma Etkileri" konu başlıklı bir Konferans gerçekleştirildi. Geniş katılımı ve ilgiyle izlenen Konferans sonrasında, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semih ERKAN tarafından Fakülte Birincisine ödülü verildi.

EGE TARIM RAPORU

ADD'nin Türkiye geneli için 26-27 Ağustos 2000 tarihinde Denizli'de düzenlediği "Tarım Politikaları" konu başlıklı toplantıya sunulmak üzere, Şube Başkanımız Alaettin HACİMÜZZİN, E.Ü.Z.F. Araştırma Görevlisi Serkan DURMAZ, Ziraat Odası temsilcisi Erdoğan KARAKULAK ve TARIŞ-ARGE'den Dr. Sevnur ÖNCÜ tarafından hazırlanan "Ege Tarım Raporu" yayımlandı.

ADANA ŞUBEMİZ'den...

BASIN AÇIKLAMASI

YUMURTALIK - SUGÖZÜ TERMİK SANTRALI

Adana Şube'miz, Doğu Akdeniz Çevreciler Derneği ve Elektrik Mühendisleri Odası Adana Şubesi birlikte 3 Kasım 2000 tarihinde, "Çukurova'nın Yeni Talihsizliği Yumurtalık-Sugözü Termik Santrali" başlıklı bir Basın Açıklaması yaptı. Termik santrallerin çevreye zararları hakkında bilgiler içeren açıklamada, termik santralin bu bölgeye yapılmaması istenmektedir.

REAL M1 (TEPE GRUBU) MARKETİ

Adana Şube'miz ile Çevre ve Tüketici Koruma Derneği, 2 Kasım 2000 tarihinde, nitelikli tarım arazileri üzerinde kurulan REAL Marketin açılışını kınamak ve ODA'mız tarafından yürütülen tarım topraklarının amaç dışı kullanımını önleme savaşımına destek sağlamak amacıyla "Real M1 (Tepe Grubu) Marketinin Açılışına Tepki" başlıklı bir Basın Açıklaması yaptı.

TARIMSAL KİT'LERDE ÖZELLEŞTİRME, KAÇAK VE SAĞLIKSIZ ET SATIŞLARI

Adana Şube'miz, 16 Kasım 2000 tarihinde, ülke tarımındaki sorunlar ve nedenleri, özelleştirmelerin yanlışlığı nedeniyle et ve süt sektöründe yaşanan olumsuz gelişmeler hakkında kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla "Tarımsal KİT'lerde Özelleştirme, Kaçak ve Sağlıksız Et Satışları" başlıklı bir Basın Açıklaması yaptı.

BALIKESİR ŞUBEMİZ'den...**BALIKESİR ŞUBEMİZ ONURSAL BAŞKANI
FERHAT YILMAZ'DAN
EĞİTİME ANLAMLI KATKI**

Balıkesir Şube'mizde uzun yıllar Başkanlık yapan ve halen Onursal Başkan olan değerli Meslektaşımız Sayın Ferhat YILMAZ, 45 yıl önce mezun olduğu Gazi Osman Paşa İlköğretim Okulu'na Ana Sınıfı kazandırdı. 8 milyar TL'ye düzenlenen sınıfın kurdelesini Vali Utku ACUN, Ferhat Yılmaz ve eşi Mine YILMAZ birlikte kesti. Değerli Meslektaşımız Sayın Ferhat YILMAZ'ı eğitim alanında yaptığı bu anlamlı katkıdan dolayı kutluyoruz.

Sayın Yılmaz'ın bu anlamlı bağıışı, Milliyet Gazetesi'nin Ege baskısında da yanda görüldüğü gibi yer aldı.

**Mühendisten
vefa bağıışı**

BALIKESİRLİ Ziraat Mühendisi, Ziraat Mühendisleri Odası eski başkanlarından Ferhat Yılmaz, 45 yıl önce mezun olduğu Gazi Osman Paşa İlköğretim Okulu'na anasınıfı kazandırdı. 8 milyar liraya düzenlenen sınıfın kurdelesini Vali Utku Acun, Yılmaz ve eşi Mine Yılmaz birlikte çözdü. Yılmaz, "Bu okulda herşeyi öğrendim, bu mahallede büyüdüm. Okulumda ihtiyaç duyulan ana sınıfını yaptırдыm" dedi. ■ Balıkesir DHA

**İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ'den...****ÇORUM İL TEMSİLCİLİĞİMİZ'den...**

ÇORUM İlinde yeni kurulan Mühendislik Fakültesi'ne maddi katkı sağlamak amacıyla, Ziraat ve Makina Mühendisleri ile Mimarlar Odası'nca birlikte düzenlenen geceden elde edilen 1.000.000.000 TL yardım, İl Temsilcimiz Rüştü ÇAĞLAR'ın da aralarında bulunduğu Düzenleme Kurulu tarafından Çorum Valisi Atıl ÜZÜLGEN'in huzurunda Dekan Prof. Dr. Satılmış BASAN'a teslim edildi.

ESKİŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİMİZ'den...**BASIN AÇIKLAMASI**

Eskişehir İl Temsilciliği'mizin de katıldığı ve 9 adet sivil toplum örgütünden oluşan "Tarım, Hayvancılık ve Gıda Platformu", 12 Aralık 2000 tarihinde, tüm özelleştirmelere ve özellikle güncelliği nedeniyle TÜGSAŞ ve İGSAŞ'ın özelleştirilmesine karşı bir Basın Açıklaması yaptı.

AKDENİZ GAZETECİLER DERNEĞİ'NİN “YILIN ADAMI” ÖDÜLÜ SİVİL TOPLUM YÖNETİCİSİ DALINDA ODA BAŞKANIMIZ Prof.Dr. GÜROL ERGİN'E VERİLDİ

Baş Tarafı Sayfa 1'de

Törende yapılan sunuş konuşmasında, Sivil Toplum Örgütü Yöneticisi olarak “Yılın Adamı” ödülünün, Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN'e ÜSTÜN ve DÜRÜST ÇALIŞMALARI NEDENİYLE verildiği belirtildi. Prof.Dr. Gürol ERGİN'in bir teşekkür konuşması yaptığı Ödül Törenine, Ülkemizin değişik alanlardaki saygın isimleri katıldı.



ÖNEMLİ DUYURU

İstanbul, Balıkesir ve Ankara'da “Gıda İşletmelerinde Sorumlu Yöneticilik Eğitim Semineri” düzenleniyor.

İstanbul Şubemizin düzenlediği Seminer 19-20-21 Ocak 2001 tarihlerinde Şube'nin Kadıköy'deki Yönetim Merkezinde gerçekleştirilecek. Seminere katılanlar, Üniversite Öğretim Üyeleri, Tarım ve Köyişleri, Çevre, Çalışma ve Sağlık Bakanlıkları uzman ve yetkilileri tarafından Gıda İşletmelerinde Hijyen ve Sanitasyon, Kalite Güvence Sistemleri, Toplam Kalite Oluşturulması, sorumlu yöneticilerin Görev, Yetki ve Sorumlulukları, İlgili Yasal Mevzuat ve yaptırımlar konularında eğitilecekler.

Balıkesir Şubemiz'in düzenlediği Seminer de aynı içerikte olacak ve 26-27-28 Ocak 2001 tarihlerinde gerçekleştirilecek; Ankara'da Genel Merkez'in Mart 2001 içerisinde düzenleyeceği seminerin kesin tarihi hemüz belirlenmedi.

Seminerler ücretli olup, seminerlere çevre illerden de katılım kabul edilecek.

ANKARA

Ziraat Mühendisleri Odası
Karanfil Sokak 28/12 Kızılay/ANKARA
Tlf: 0.312. 425 05 55-418 55 97 Fax: 418 51 98

İSTANBUL

Cafer Ağa Mah. Neşet Ömer Sok.
No: 19/8 Kadıköy
Tlf: 0.216. 336 86 43

BALIKESİR

Hisar İçi Mah. Bozkurt Sok.
Demirağa Pasajı K:1
Tlf: 0.266. 249 60 10

(*)Seminerler hakkında ayrıntılı bilgi Genel Merkez'de Sayın İlhan Han'dan ya da ilgili şube başkanlıklarından alınabilir.

TMMOB ZMO HABER BÜLTENİ

TMMOB ZMO Adına Sahibi: Prof.Dr. Gürol ERGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Doç. Dr. Cemil ERTUĞRUL

Yayın Kurulu: Doç. Dr. Cemil ERTUĞRUL, Gülay SUBAŞI, Baki Remzi SUIÇMEZ

Adres: Karanfil Sokak No: 28/12 06640 Kızılay / ANKARA

Web: www.tmmobzmo.org.tr E-mail : info@tmmobzmo.org.tr

Tel: (0312) 425 05 55 - 418 55 97 • Fax : 418 51 98

Yapım: Kozan Ofset Matbaacılık Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Tel: (0312) 384 20 03 - 384 19 67

